
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00502489- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud presentada por el Esp. Lucas Di Pacuale, Director de la carrera de Especialización en Producción Artística
Contemporánea, referida a la designación de la profesora Esp. Carla Magalí Barbero (DNI: 26.462.229) como docente
colaboradora en el segundo módulo del “Taller de Proyectos Curatoriales” que se desarrollará durante los días 9, 10, 23 y 24 de
agosto de 2024, en el marco de dicha carrera.

Y CONSIDERANDO:

Que la Esp. Carla Magalí Barbero ha sido convocada por el docente a cargo del curso de referencia, Esp. Juan Der Hairabedian
(DNI: 22.370.892).

Que la propuesta cuenta con la aprobación del Director y del Comité Académico de la carrera.

Que la docente convocada posee antecedentes específicos para desempeñarse en el dictado de la propuesta a la que ha sido
invitada.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar a la Esp. Carla Magalí Barbero (DNI: 26.462.229) en carácter de docente colaboradora en el dictado
del segundo módulo del “Taller de Proyectos Curatoriales” (30 hs reloj), a cargo del docente Esp. Juan Der Hairabedian (DNI:
22.370.892) y que se desarrollará durante los días 9, 10, 23 y 24 de agosto de 2024.

ARTÍCULO 2º: Incluir en el digesto electrónico. Comunicar a la Especialización en Producción Artística Contemporánea y al
Área Económica Financiera a sus efectos. Cumplido, archivar

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 5 de Julio de 2024
	numero_documento: RD-2024-350-E-UNC-DEC#FA
		2024-07-04T13:03:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-05T12:50:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-05T12:50:47-0300
	GDE UNC




